® CEPBEP  wss510-15.10

TOProBbLIA AOM
Metna posnbHaa 700MM, oOLMHKOBaHHas

Martepuan osepu:

npOI/I3BOJJ,I/ITeJ1b:

JononHutensHble N306paxxeHns:

B Le353, 400, 508, 708, 740 R v

ﬂ [lna c6opkm Bam 06s13aTENbHO NOHAAOBUTCS:

s Wypynsbi

OnwucaHwve

HasHauyeHve: wapHUpHOE COeaNHEHNE STEMEHTOB
TonwwmHa 0,7 MM

Matepwuan: ctanb

nOKprTI/IeZ LINHK

Obsi3aTenbHble KOMMEKTYyoWme

Konnyectso B ynakoBke:

AcCn/MOd/Oepeso
O3Md
100 wr

[MH-nT, ¢ 9.00 Do 18.00

110624
Cknag
PosHuua

95.10 py6./wTt


https://tdserver.ru:443/upload/iblock/45f/110624.JPG
https://tdserver.ru:443/upload/iblock/cb4/110624_1.JPG

Kon

119725

119728

119724

119727

111551

111482

111483

111188

DNy

DNy

DNy

DNy

HasBaHue

Lypyn no nepesy v ACIM notai PZ 3,0x16 naket 100 wr.

Llypyn no nepesy v JCIM nota PZ 3,5x16 naket 100 wr.

Llypyn no nepesy v JCI notai PZ 3,0x12 naket 100 wr.

Llypyn no nepesy v JCI notai PZ 3,5x12 naket 100 wr.

Llypyn no nepesy v JCIM notai PZ 3,5x12 (1000 wT.) OLMHKOB.

Llypyn no nepesy v JCIM notai PZ 3,0x12 (1000 wT.) OLMHKOB.

Lypyn no nepesy n ACIN notai PZ 3,0x16 (1000 wT.) OLMHKOB.

Lypyn no nepesy n ACIM notai PZ 3,5x16 (1000 wT.) OLMHKOB.

Llera 3a eanHuuy

78.26 py6.

84.10 pyb.

81.77 pyb.

75.93 pyb.

381.97 py6.

410.01 py6.

388.98 py6.

422 .85 py6.
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